\Lols —

EY AR oA

A
\

KONTRATE E NDRYSHUAR
E KONTRATES DATE 01 JANAR 2015 PER KRYEI!?JE SHERBIME REMONT!
NENTOKESOR DHE LIKUIDIM AVARISH MIDIS “PHOENIX PETROLEUM” SHA DHE
“SUPERSTAR-WB” SHPK NE VENDBURIMIN E AMONICES

————

Sot mé date 01.11.2015, midis Paléve

—

Shogerise Phoenix Petroleum Sh.a me adrese Rr Elbasanit, Pallati i ri poshte Fakultetit
Gjeologfi-Miniera”, Tirane e regjistruar prane QKR, me Nr Nibti K92927401K, e cila do te quhet
“Kompania” e perfagesuar nga z. Naim Kasa, me cilesine e{-\dministratorit te Kompanise.

Dhe

Shogerise SUPERSTAR-WB sh.p.k me adrese Lagjja 29 Nentori, Fier e regjistruar prane QKR
me Nipt L22809401U me numer licence NZ 6772/3, i cili ne vazhdim do te quhet “Kontraktori”

e perfagesuar nga z. Neshat Meli, me cilesine e Administratprit te Kompanise.

Secili mé vete referuar si “Pala”, dhe s& bashku referuar si “F’alét” bien dakord gé:

Neni 1.

Neni 1, "Objekti i kontrates”, pika 1.1, ndryshohet si méposhté:

1.1 Objekt i kesaj kontrate do te jene kryerja e punimeve te ndryshme te remontit
nentokesor dhe likuidimit te avarive, per kryerien e Operacioneve Hidrokarbure ne
vendburimin e Amonices bazuar Marreveshjes Hidrokarbufe “Per zhvillimin dhe Prodhimin e
Hidrokarbureve ne vendburimin e Amaonices”, si: Punime remonti nentokesor me sonde,
FPunime komplete per kryerien e tamponimit, Punime per kryerjen e procesit te perpunimit me
acid klorhidrik, punime per ulje pakeri, prefie e bazes se kulles, punime me saldator
axhustator, F.V. tubo, sipas zerave dhe cmimeve ne Aneksin 1 dhe 2 bashkangjitur kesaj
kontrate.

Neni 3, “Tarifat, Faturimi dhe Pagesa®, pika 3.1, ndryshohet si me poshte:

3.1, Tarifat dhe faturimi i sherbimeve te punimeve objekt i kesaj kontrate do te behen sipas

Aneksit 1 dh shkangjitur.
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Kjo Kontraté e ndryshuar pérpilohet né 3 Kopje né gjuhén sbqipe me vleré t& njjté ligjore.

Per dhe ne emer te KOMPANISE Per Hhe ne emer te KONTRAKTORIT
PHOENIX PETROLEUM SH.A. 5 SUPERSTAR -WB SH.P.K.
NAIM KASA NESHAT MELI

ADMINISTRATOR

ADMINI TOR
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"Phoenix Petroleum" Sha
Tirane

Lidhur midis shoqerise "Phoenix-Petroleum”Sha dhe Shogerise "
per Punime Remonti Nentokesor dhe lik
Amonice,

ANEKS 1

PERSHKRIMI I PUNIMEVE DHE CMIMET

I-Punime Rem,

"Superstar-WB" shpk
Fier

Superstar-WB" Shpk,
ujdime avarish ne vendburimet e Gazit Naftes

Punime remonti me sonde Per nxjerrjen ¢ pajisieve me sonde komplet

| 1 o/p 18,000
Punime gjeofizike per matjen e temperatures, bresionit, dhe kontaktit
2 |nafte-uje proces 24,000
Ulja e tubove p.kompresor @ 2 3 /8"x27/8"x3 1/2" deri ne balle te pusit
3 |dhe pastrimi { tij me sonde , o/p 18,000
II-Punime kompleteperkryeﬂene'l‘amponimﬁ i L
1 JAgregat cimentimi 37,680
2 |Autoperzieres cimentimi o/p 37,680
3 |Autobunker cimentimi o/p 37,680
4 |Autobot per uje te paster ofp 5,000
S |Vacuum Truck per pastrim mbetjesh o/p 6,000
6 |Punime me sonde 18,000
It-Punime komplefe per kryétjen e procésit to fors it e
1 |Acid Klorhidrik {Hel) me C -32% ton 94,000
2 [Formaline (Ch20) litra 250
3 |Acid acetik (Ch3CooH) me C-5% litra 250
4 _|Acid citrik (limontos) (C6HBOTH20) litea 250
5 |Lende tensioaktive {LTA), sulfonal natriumi ose Servo litra 1,000
6 |Uje teknik (H20) i paster m3 1,500
7 [Autobot per uje te paster o/p 5,000
8 |Agregat cimentimi o/p 37,680
9 |Punime me sonde 18,000/
IV-Rasti i punimeve per ulje 'paké'i'i_ o _ S A
1 |Ulje e tubove p/k me shabllon @ 142 mm o/p 18,000
2 |Ngritje e tubove p/k me shabllon @ 142 mm o/p 18,000
3 [Ulje pakeri me tubo p/k o/p ‘18,000
4 [Nxjerrje e tubove p/k mbas perpunimt me acid o/p 18,000
Ulja € pajisjeve komplet (tubo, purteke, p/ thellesie) per venien e pusit ne
5 [pune o/p 18,000

Mobilizim mjetesh, paisje, sigurim telknik, ngritie kantieri etj:

10% e vleres
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PERSHKRIMI { PUNIMEVE DHE tMIMET

i
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1 ﬁrerj‘é ebazes se ktﬂles, ulie, spostim me autovine cope 35,000'
2 Punime prerje, saldimi (saldator + axhustator) o.p 600
3 F.V. tubo o 9 5/8” kg 120

- Ne cmimet e mesiperme nuk eshte perfshire TVSH-ja

Per dhe ne emer te KOMPANISE

PHOENIX PETROLEUM SH.A.

NAIM KASA

Per dhe ne emer te KONTRAKTORIT

SUPERSTAR -WB SH.P.K.

NESHAT MELI




ANEKSI 2

PERSHKRIMI | PUNIMEVE DHE CMIMET

1 E_kskavator '

| o.-p

5,500

- Ne cmimet e mesiperme nuk eshte perfshire TVSH-ja

Per dhe ne emer te KOMPANISE
PHOENIX PETROLEUM SH.A.
NAIM KASA

ADMINISTRA
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Per dhe ne emer te KONTRAKTORIT

SUPERSTAR -WB SH.P.K.

NESHAT MELI




